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Lista y cuantia de las operaciones con
proveedores, adjudicatarios y contratistas
mas importantes Ejercicio 2020

AUTONOMO 95.457,90
OSCAR MONTAJES Y SISTEMAS S.L 38.150,47
REFORMAS MARTIN DEL POZO, S.L 33.491,31
ENDESA ENERGIA, S-A (UNIPERSONAL) 26.596,81
CONSTRUCCIONES TIRADO, SC 15.652,56
AUTONOMO 14.330,52
OESIA NETWORKS, SL 11.383,27
PREFABRICADOS MONTALBAN, SL 10.868,22
TQTECNOL, S.A.U 7.995,73
AUTONOMO 7.394,31
CARMELO LOBERA SL 6.776,00
CUSANS.L 6.204,88
GASOLEOS MARCOIL, S.L 5.272,04
ENDESA ENERGIA XXI 5.191,23
AUTONOMO 4.932,79
EXCLUSIVAS PUBLIMAGEN, SL 3.979,69
INDUSTRIAS QUIMICAS KIMINOR, S.L 3.655,26
SALTOKI SUMINISTROS ZARAGOZA, S.L 3.257,52
EBROLUZ, S.L 3.180,24
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SOLITIUM. RUPRABLAS, SL
PAVIMENTOS LAPUERTA, SL

ISLA — TENA Y ASOCIADOS, S.L.P

AUTONOMO

CRISTOBAL LOPEZ ZARO, SL

SHOBAI TECHNOLOGIES, SL

EURODETECTION S.L

AUTONOMO

TALLERES SAMPIETRO, SA

GAMBON, SA

AUTONOMO

CEPSA COMERCIAL PETROLEO, SA

AUTONOMO

TRANSPORTE, DISTRIBUCION Y CONSTRUCCION, SL

TELEFONICA DE ESPANA, SA
DIVERTIMENTO MUSICA ITINERANTE, S.L

2.433,36
2.306,80
2.250,60
1.996,50
1.968,07
1.812,10
1.699,00
1.460,12
1.340,62
1.273,45
1.260,08
1.245,26
1.210,00
1.150,85

1.123,18
1.064,80
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